令和３年度第５回スポーツ推進審議会議事概要

１．日時 ２０２２年３月１０日（木）午後３時～午後３時３０分

２．場所 藤沢市役所 本庁舎８－３会議室

３．出席者 審議会委員９人、事務局４人

４．会議の公開・非公開  公開 （傍聴者なし）

５．前回議事録の確認について

  資料に基づき事務局より説明（議事録要約をホームページ掲載）。

６．議題

（１）パブリックコメントの実施について

   資料に基づき事務局から説明。

（２）藤沢市スポーツ推進計画２０２９（案）について

   資料に基づき事務局から説明。

   主旨了承を得たため、決定された。

（３）藤沢市スポーツ推進計画２０２９実施事業集（案）について

   資料に基づき事務局から説明。

   主旨了承を得たため、決定された。

（４）その他

 （委員）推進計画の５ページ「スポーツ基本法第１０条～」の記載について、

漢数字を使用しなくてよいのか。

 （事務局）表記は統一を図っており、漢数字ではない整理としている。

 （委員）資料が多いため、会議開催の事前に資料送付を行い、内容を把握し

たうえで出席した方が、質問や意見が出やすいと思う。

 （事務局）前回から大きな変更点がなかったため、会議当日の資料配布とな

ったが、今後についてはしっかりと対応していきたい。

７．閉会